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Adm. CARLOS ALBERTO RAMIREZ LOPEZ

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRAT ACIONES

Anexo 1
Capacidad financiera de la empresa ORO VERDE INDUSTRIA Y COMERCIO S.A.
Activo Corriente Pasivo Corriente

Ao Monto Afo Monto

2021 48.281.579.357 2021 39.528.726.395

2022 70.891.078.501 2022 62.091.273.541

2023 77.704.587.552 2023 55.276.429.781
Total 196.877.245.410 | Total 156.896.429.717
Promedio 65.625.748.470 | Promedio 52.298.809.906
Ratio de Liquidez: activo corriente / pasivo corriente
Debera ser igual o mayor que 1, en promedio, en los (2021-2022-2023) 1,25
ultimos afos

Activo total Pasivo total

Ao Monto Afo Monto

2021 81.702.113.957 2021 45.786.313.299

2022 103.936.940.848 2022 65.928.058.281

2023 111.778.479.900 2023 69.635.922.833
Total 297.417.534.705 | Total 181.350.294.413
Promedio 99.139.178.235 | Promedio 60.450.098.138

Endeudamiento: pasivo total / activo total
No debera ser mayor a 0,80 en promedio,

en los (2021-2022-2023)ultimos

0,61

B

afios
Utilidad capital

Afo Monto Ao Monto

2021 2.625.990.152 2021 27.360.000.000

2022 2.219.072.061 2022 29.860.000.000

2023 4.352.746.561 2023 31.860.000.000
Total 9.197.808.774 | Total ~Q80.000.000
Promedio 3.065.936.258 | Promedio 2;99;.‘@:%3;33.333

negativo.

Rentabilidad: Porcentaje de utilidad después de imp
respecto al Capital.
El promedio en los en los (2021-202

2-2023) dltimos afios, no deberd ser

uestos o pérdida con

%

9,69

=

Conforme a los célculos y los documentos presentado por la empresa

s.A., cumple con el criterio de capacidad financiera requerida.

ORO VERDE INDUSTRIA'Y COME?IO
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Adm. CARLOS ALBERTO RAMIREZ LOPEZ

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

Anexo 2
Capacidad financiera de la empresa ORO VERDE INDUSTRIA Y COMERCIO S.A.
Experiencia presentada
540.795.000
530.790.160
519.882.480
201.718.720
468.160.000
Monto en Gs. 770.000.000
280.000.000
294.000.000
291.469.920
190.000.000
Toiai 4.086.816.280
(4.086.816.280/3) 1.362.272.093
50% a cumplir por la
Monto total ofertado: empresa conforme al PBC: 346.250.000<1.362.272.093
Gs. 692.500.000 Gs. 346.250.000

Conforme a los célculos y los documentos presentado por la empresa ORO VERDE INDUSTRIA Y COMERCIO
S.A., cumple con el criterio de experiencia requerida.
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